CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE
v. Carnia Libera 1944
TOLMEZZO (ud)
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

Determinazione n.39 del 30/06/2014

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria locali presso il complesso turisti-
co ricettivo ambientale di Aplis in Comune di Ovaro.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n.04 del 07/01/2014, esecutiva, di formulazione di un
atto di indirizzo al competente Servizio per il compimento di esecuzione di interventi manu-
tentivi vari presso il complesso turistico ricettivo di Aplis in Comune di Ovaro;
Considerata la necessita di provvedere ad interventi di manutenzione straordinaria presso il
complesso turistico ricettivo ambientale di Aplis consistenti in lavori di scrostature, stuccatu-
re, e di imbiancatura nei locali bar, sala, cucina, bagni e camere dell’albergo, per permettere la
funzionalita del centro in vista della imminente stagione estiva;
Richiamata la propria determinazione n.38 del 26/06/2014, con la quale si avviavano le pro-
cedure per I’affidamento dei lavori di straordinaria manutenzione di cui sopra presso I’albergo
del complesso turistico ricettivo ambientale di Aplis in Comune di Ovaro;
Visto il preventivo di data 29/06/2014, emesso dalla Ditta Pittore Edile Vidali Renato con se-
de in Ovaro, via Chialina, 48, dell’importo complessivo di Euro 2.500,00- oltre onere Iva, per
gli interventi di manutenzione straordinaria di cui sopra e valutato tale preventivo vantaggioso
per il prezzo offerto;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA
1) Per quanto in premessa, di accogliere il preventivo di data 29/06/2014, della Ditta Pittore
Edile Vidali Renato con sede in Ovaro, via Chialina, 48 per i lavori di scrostature, stucca-
ture, e di imbiancatura nei locali bar, sala, cucina, bagni e camere dell’albergo del complesso
turistico ricettivo ambientale di Aplis in Comune di Ovaro.
2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 3.050,00, al codice 1120 “Manutenzione immo-
bili” del bilancio consorziale 2014.
3) Di provvedere alla liquidazione alla Ditta Pittore Edile Vidali Renato, con sede in Ovaro,
via Chialina, 48, dell’importo sopra indicato ad esecuzione dei lavori effettuati a perfetta rego-
la d’arte, su presentazione di regolare fattura, previa acquisizione del DURC o dichiarazione
sostitutiva di regolarita contributiva.

Il Segretario consorziale

f.uyﬁﬁ/irﬂ?el

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni
consecutivi dal 30/06/2014 al 15/07/2014-

Tolmezzo, 1i 30/06/2014
I Segretario consorziale

dott. Mk rti?o 1 Negro
IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA /

Paolo Ceconi

gy@w\ ‘




